

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: D1 Dubná Skala - Turany , vysunuté pracovisko SSÚD Žilina
Objekt: Všeobecné položky
Klasifikácia stavieb: Vrútky , Dubná 2111

Č.	KÓD KP	KÓD SP	KÓD SPP	VÝKAZ VÝMER	M.J.	MNOŽ.
1	45.00.00	00010204		Všeobecné položky	kpl.	1,000
				Zmluvné požiadavky - Poistenie - Zodpovednosti za škodu		
			0001020402	zmluvné požiadavky - poistenie - zodpovednosti za škodu "poistenie stavby a zariadení zhotoviteľa "1	kpl.	1,000
2	45.00.00	00010401		Zmluvné požiadavky - Poplatky - Za skládky	t	8159,893
			0001040101	zmluvné požiadavky - poplatky - za skládky " nevhodná zemina "	t	8159,893
				" 710-01 " 1605,259*1,9 3049,992 " 710-02 " 516,17*1,9 980,723 " 710-03 " 110,645*1,9 210,226 " 710-05 " 18,829*1,9 35,775 " 710-06 " 4,8*1,9 9,120 " 710-07 " 26,798*1,9 50,916 " 710-08 " 556,812*1,9 1057,943 " 710-09 " 71,39*1,9 135,641 " 710-11 " 59,327*1,9 112,721 " 710-12 " 38,89*1,9 73,891 " 710-13 " 393,56*1,9 747,764 " 710-15 " 41,693*1,9 79,217 " 710-16 " 348,31*1,9 661,789 " 710-18 " 32,5*1,9 61,750 " 710-19 " 17,108*1,9 32,505 Medzisúččet " betóny " "panely" 18,0*0,408 7,344 " chodník = zámková dlažba " 0,6*1510*0,1*0,118 10,691 " chodník LA + betón " 95,13*2,2 209,286 " stĺpy " 0,48*(27+6*2) 18,720 "čela priep." 5,04*2,2 11,088 "priekopa" 3,825*2,2 8,415 "podkl. vrstvy" 403,0*0,560 225,680 "priepust" 13*2,055 26,715 " ŽB pätky stĺpov " 0,48*2 0,960 Medzisúččet " asfalty " 0,392*203,85 79,909 "frezov. asf. " 514,0*0,508 261,112 Medzisúččet spolu 8159,893		7299,973
3	45.00.00	00020101		Požiadavky objednávateľa - Priestory a vybavenie objednávateľa - Kancelárie - zriadenie	kpl.	1,000
			0002010100	požiadavky objednávateľa - priestory a vybavenie objednávateľa - kancelárie - zriadenie " zriadenie " 1	kpl.	1,000
				Požiadavky objednávateľa - Priestory a vybavenie objednávateľa - Kancelárie - prevádzka	deň	305,000
4			0002010200	požiadavky objednávateľa - priestory a vybavenie objednávateľa - kancelárie - prevádzka " prevádzka " 10*30,5	deň	305,000

Zadanie s výkazom výmer

		00020101	Požiadavky objednávateľa - Priestory a vybavenie objednávateľa - Kancelárie - odstránenie	kpl.	1,000
5		0002010300	požiadavky objednávateľa - priestory a vybavenie objednávateľa - kancelárie - odstránenie "odstránenie " 1	kpl.	1,000
			1,000		
		00020702	Všeobecné položky - požiadavky objednávateľa - prieskumné práce - archeologické	hod.	34,000
6		0002070202	požiadavky objednávateľa - prieskumné práce - archeologický výskum 34	hod	34,000
			34,000		
		00020801	Požiadavky objednávateľa - Ostatné požiadavky - Geodetické zabezpečenie	kpl.	2,000
7		0002080100	požiadavky objednávateľa - ostatné požiadavky - geodetické zabezpečenie "zriadenie bodov vytyčovacej siete " 0 "obnova poškodených bodov vytyčovacej siete " 1 "vytyčovacie práce na stavenisku " 1	kpl.	2,000
			0,000 1,000 1,000		
			spolu 2,000		
		00020803	Požiadavky objednávateľa - Ostatné požiadavky - Vypracovávanie dokumentácie	ks	1,000
8		0002080301	požiadavky objednávateľa - ostatné požiadavky - vypracovávanie dokumentácie - ostatné časti "vypracovávanie dokumentácie v nasledovnom rozsahu : " 1 "záverečné technické a ekonomické hodnotenie " "fotodokumentácia , video dokumentácia " "mesačné správy postupu výstavby " "geometrický plán " "plán BOZP na stavenisku " "manuál užívania stavby " "digitálna ortofotomapa "	súbor	1,000
			1,000		
			spolu 1,000		
		00030101	Všeobecné položky - staveniskové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - kancelária - zriadenie	kpl.	1,000
9		0003010100	staveniskové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - zariadenie "zariadenie staveniska - zariadenie " 1	ks	1,000
			1,000		
		00030101	Všeobecné položky - staveniskové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - kancelária - prevádzka	deň	244,000
10		0003010200	staveniskové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - prevádzka "zariadenie staveniska - prevádzka " 8*30,5	deň	244,000
			244,000		
		00030101	Všeobecné položky - staveniskové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - kancelária - odstránenie	kpl.	1,000
11		0003010300	staveniskové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - odstránenie "zariadenie staveniska - odstránenie " 1	kpl.	1,000
			1,000		
		00030703	Staveniskové náklady zhotoviteľa - Pomocné práce zhotovovacie alebo zaist'ovacie - Ochrana inžiniersk	súbor	1,000
12		0003070303	staveniskové náklady zhotoviteľa - pomocné práce zhotovovacie alebo zaist'ovacie - ochrana inžinierskych sietí "Vytýčenie a vyznačenie podzemných vedení sietí na stavenisku pred stavebnými prácami " 1	súbor	1,000
			1,000		